CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N° 68, DE 06 DE MARÇO DE 2019.
- 58a CONVOCAÇÃO -

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO -
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Portaria ri
002/FUNPRESP-EXE/PRESI, de 04 de setembro de 2013 e o Edital n° 9 — FUNPRESP-EXE, de
19 de maio de 2016, torna pública a 58' convocação, na forma a seguir:

1. 	Candidato convocado para comprovação de requisitos para fins de contratação no cargo de
Especialista — área Tecnologia da Informação:

Inscrição Nome Classificação

10002137 MARTA NOEMI MARQUES DUARTE 12a

2. O candidato convocado deverá entrar em contato com a Gerência de Gestão de Pessoas da
FUNPRESP-EXE, até o dia 12/03/2019, nos telefones (61) 2020-9775/9777 ou pelo e-mail
cciahc.gepes à fünpresp.corn,1 . As instruções de contratação serão enviadas por e-mail após
realização do contato pelo candidato.

3. A ausência de contato do candidato até a data definida no item anterior, bem como a
ausência de apresentação de quaisquer dos documentos exigidos para a comprovação dos requisitos
previstos no edita), caracterizará a exclusão do Concurso Público, em caráter irrevogável e
irretratável.

CLEITON DOS SANTOS AgáÚJO
Diretor de Administração

	Page 1